
Quinta, 12 de Junho de 2025 | VOL: 8 | Nº 1073 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 017/2025 .............. 2

Página 1/3



Quinta, 12 de Junho de 2025 VOL: 8 | Nº 1073
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 017/2025

  RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - Nº 017/2025     A Câmara

Municipal da Açailândia - MA, por intermédio da

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

017/2025, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃODE

SERVIÇOS DE MALHARIA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA-MA, saiu como vencedora da licitação

supracitada, as empresas: JULIANA SUZUMURA

GARCIA SILVA, inscrita no CNPJ nº 59.251.842/000169,

vencedor do item 10 com o valor total de  R$ 1.399,00 (um

mil trezentos e noventa e nove reais).K P R MONTEIRO,

inscrita no CNPJ nº 13.541.932/0001-93 vencedor dos itens

04-05-06-12-13-17-18-19 com o valor total de  R$

38.018,10 (trinta e oito mil dezoito reais e dez centavos), T

P DA FONSECA ALVES EIRELI inscrita no CNPJ nº

26.262.414/0001-82 vencedor dos itens

01-02-03-08-09-11-14-15-16 com o valor total de  R$

24.577,00 (vinte e quatro mil quinhentos e setenta e sete

reais) Considerando que o critério de julgamento foi por

Menor Preço por item. O Agente de contratação informa

ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas

franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Câmara de Açailândia - MA, ou poderão ser consultados

por meio digital pela internet, através do nosso endereço

eletrônico no site: https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou

no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, ou no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP através do

endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br.              Açailândia

- MA, em 12 de junho de 2025.         Emílio Rondinelle

Vidal de Lima Agente de Contratação        

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: nd7zrq0aek20250612110625

Página 2/3



Quinta, 12 de Junho de 2025 VOL: 8 | Nº 1073
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 017/2025



		2025-06-13T00:08:25+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




